identidad personal número ocho - doscientos sesenta - doscientos noventa 

(8-260-290), comparecieron personalmente, GEORGE ALLEN, varón, mayor de 

edad, casado, oficinista, panameño, vecino de esta ciudad, portador de la 

cédula de identidad personal número cocho-cuatrocientos veintisiete- 

doscientos cincuenta y siete (8-427-257) y CARMEN WONG, mujer, mayor de 

edad, casada, secretaria, panameña, vecina de esta ciudad, portadora de 

la cédula de identidad personal número PE-doce-noventa y siete (PE-12- 

97%, en su calidad de Director/Presidente y Directora/Secretaria 

respectivamente, de SEDALE INVESTMENTS INC., (de ahora en adelante

[...]

directiva Alsponga OtIa Lasa. 

Se expedirán las copias que soliciten los interesados y leída como les fue 

la misma a las comparecientes, en presencia de las testigos instrumentales, 

JULISA JARAMILLO, con cédula de identidad personal número  ocho- 

cuatrocientos tres-doscientos noventa y tres (8-403-293) y YARELINE PÉREZ 

DE CASTILLERO, con cédula de identidad personal número ocho-quinientos 

tres- doscientos cincuenta (8-503-250), mayores de edad y vecinas de esta 

ciudad, a quienes conozco, y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, 

le impartieron su aprobación y para constancia la firman todos por ante mí, el 

Notario que doy Íe. TT 

ESTA ESCRITURA PÚBLICA LLEVA EL NÚMERO DE ORDEN TRES MIL OCHOCIENTOS